
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Інформатика 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2714070С Каськун Михайло Данилович 19,40 27,00 46 92,40 
 2 2714095С Слободянюк Наталія Андріївна 20,00 26,00 42 88,00 
 3 2714090С Посівнич Юрій Михайлович 18,72 27,00 42 87,72 
 4 2714121С Банащук Софія Володимирівна 19,76 26,00 38 83,76 
 5 2714082С Миколів Ярослав Ярославович 19,20 28,00 36 83,20 
 6 2714073С Кормушин Ярослав  19,20 27,00 36 82,20 
 7 2714141С Олеськів Любомир Ростиславович 17,64 29,00 34 80,64 
 8 2714102С Фурта Юлія Ігорівна 15,92 25,00 38 78,92 
 9 2714031С Солук Олена Орестівна 18,68 28,00 32 78,68 
 10 2714025С Мищишин Наталія Володимирівна 18,12 24,00 36 78,12 
 11 2714067С Заяць Артур Романович 15,52 24,00 38 77,52 
 12 2714088С Пилипчук Анатолій Ігорович 18,40 29,00 30 77,40 
 13 2714097С Стахів Ростислав Юрійович 15,12 30,00 32 77,12 
 14 2714104С Шевченко Андрій Тарасович 16,00 25,00 36 77,00 
 15 2714019С Лядрик Остап Зеновійович 17,32 28,00 30 75,32 
 16 2714143С П'ятак Тарас Юрійович 17,28 26,00 32 75,28 
 17 2714075С Кузь Роман Ігорович 16,20 27,00 32 75,20 
 18 2714060С Гасюк Іван Романович 15,12 30,00 30 75,12 
 19 2714085С Онищак Олег Ігорович 18,20 26,00 30 74,20 
 20 2716253С Гнот Володимир Володимирович 15,76 24,00 34 73,76 
 21 2714087С Пилип Остап Несторович 15,80 23,00 34 72,80 
 22 2714122С Бартіш Михайло Ярославович 17,04 25,00 30 72,04 
 23 2714056С Васильчак Сергій Володимирович 13,72 26,00 32 71,72 
 24 2714078С Маїк Роман Олегович 14,40 27,00 30 71,40 
 25 2714151С Хабурська Анастасія Михайлівна 19,16 25,00 26 70,16 
 26 2714009С Коник Ірина Романівна 16,88 27,00 26 69,88 
 27 2714072С Коломоєць Анастасія Василівна 17,80 22,00 30 69,80 
 28 2714093С Серивко Ярослав Ярославович 15,72 22,00 32 69,72 
 29 2714091С Прокопович Дарія Юріївна 15,40 24,00 30 69,40 
 30 2714068С Звізло Юлія Зеновіївна 18,32 25,00 26 69,32 
 31 2714101С Телепко Божена Тарасівна 15,32 30,00 24 69,32 
 32 2713157С Левкович Омелян Миколайович 14,84 28,00 26 68,84 
 33 2714069С Кінах Юрій Олегович 15,60 25,00 28 68,60 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 10 



 34 2714049С Артерчук Богдана Олександрівна 16,52 22,00 30 68,52 
 35 2714118С Івашкович Роман  15,40 21,00 32 68,40 
 36 2714004С Жеребецький Ярослав  13,88 22,00 32 67,88 
 37 2718103С Микицей Володимир Сергійович 16,68 26,00 24 66,68 
 38 2714059С Вуїв Ярема Орестович 15,60 29,00 22 66,60 
 39 2714142С Опірський Максим Юрійович 16,48 24,00 26 66,48 
 40 2714086С Пігура Андрій Васильович 15,12 25,00 26 66,12 
 41 2714045С Протасеня Павло Миколайович 14,00 26,00 26 66,00 
 42 2714125С Бринярський Олег  15,76 22,00 28 65,76 
 43 2714134С Кулик Ігор Юрійович 14,60 23,00 28 65,60 
 44 2714051С Балацюк Андрій Анатолійович 14,00 27,00 24 65,00 
 45 2714130С Кібальніков Андрій Вікторович 16,60 26,00 22 64,60 
 46 2714127С Дмитрів Мар'яна Олегівна 14,12 24,00 26 64,12 
 47 2714157С Безруков Олег Олегович 13,64 22,00 28 63,64 
 48 2714123С Блавацький Роман  15,52 24,00 24 63,52 
 49 2714149С Савельєв Роман Ігорович 16,36 25,00 22 63,36 
 50 2714138С Маляр Оксана Володимирівна 15,64 25,00 22 62,64 
 51 2714018С Легінович Орест Володимирович 15,60 25,00 22 62,60 
 52 2714140С Митко Василь Іванович 13,40 25,00 24 62,40 
 53 2714139С Медвідь Богдан Андрійович 17,04 21,00 24 62,04 
 54 2714129С Златоус Святослав Дмитрович 14,60 23,00 24 61,60 
 55 2714156С Яцинин Уляна Юріївна 14,60 25,00 22 61,60 
 56 2714029С Панчук Ірина Ярославівна 15,32 18,00 28 61,32 
 57 2714010С Коркушко Ігор Ігорович 14,08 19,00 28 61,08 
 58 2714150С Стопець Остап Тарасович 14,96 24,00 22 60,96 
 59 2714099С Стечишин Юрій Віталійович 16,32 24,00 20 60,32 
 60 2714103С Швець Дем'ян Богданович 12,60 23,00 24 59,60 
 61 2714084С Олексин Михайло Михайлович 14,32 21,00 24 59,32 
 62 2714038С Флис Софія Тарасівна 16,84 20,00 22 58,84 
 63 2718101С Сенюк Юрій Романович 12,76 26,00 20 58,76 
 64 2714077С Литвин Олександр Андрійович 15,72 19,00 24 58,72 
 65 2714155С Юськевич Маркіян Васильович 15,64 26,00 16 57,64 
 66 2714131С Кінах Роман Олегович 15,52 26,00 16 57,52 
 67 2714050С Біганський Богдан Ярославович 15,20 24,00 18 57,20 
 68 2714080С Мариняк Володимир Дмитрович 13,00 21,00 22 56,00 
 69 2714137С Маласняк Роман Михайлович 12,72 23,00 20 55,72 
 70 2714046С Ільків Святослав Тарасович 13,52 18,00 24 55,52 
 71 2714153С Шастун Михайло Олександрович 14,48 21,00 20 55,48 
 72 2714126С Гайдукевич Ростислав Олегович 15,40 24,00 16 55,40 
 73 2718105С Бойко Олекса-Михайло  13,32 26,00 16 55,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 10 



 74 2714013С Кравецький Ярослав Богданович 14,68 18,00 22 54,68 
 75 2714144С Пиза Віталій Зіновійович 15,04 25,00 14 54,04 
 76 2714027С Осінчук Наталія Русланівна 16,68 17,00 20 53,68 
 77 2714044С Маслянко Андрій Юрійович 13,60 19,00 20 52,60 
 78 2718102С Ворко Святослав Васильович 12,32 20,00 20 52,32 
 79 2718104С Зінченко Владислав  19,12 13,00 20 52,12 
 80 2714098С Стебівка Вікторія Василівна 17,12 17,00 18 52,12 
 81 2714083С Неклеса Юрій Валерійович 13,60 20,00 18 51,60 
 82 2714160С Швець Маркіян Володимирович 13,16 20,00 18 51,16 
 83 2714145С Плотиця Наталія Степанівна 15,52 15,00 20 50,52 
 84 2718100С Шандаровський Ігор Романович 15,28 19,00 16 50,28 
 85 2714116С Фітьо Орися Ігорівна 13,92 29,00 6 48,92 
 86 2714079С Майстришин Арсен Ігорович 15,60 21,00 12 48,60 
 87 2718098С Філюк Дмитро Миколайович 13,92 17,00 12 42,92 
 88 2718099С Кирилів Петро Васильович 15,52 7,00 20 42,52 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 10 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Прикладна математика 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2714033С Сподар Ірина Володимирівна 20,00 30,00 44 94,00 
 2 2714031С Солук Олена Орестівна 18,68 28,00 40 86,68 
 3 2714121С Банащук Софія Володимирівна 19,76 26,00 40 85,76 
 4 2714025С Мищишин Наталія Володимирівна 18,12 24,00 42 84,12 
 5 2714032С Соляр Ольга Ігорівна 17,80 29,00 32 78,80 
 6 2714088С Пилипчук Анатолій Ігорович 18,40 29,00 30 77,40 
 7 2714019С Лядрик Остап Зеновійович 17,32 28,00 32 77,32 
 8 2714024С Медвідь Оксана Петрівна 17,76 25,00 34 76,76 
 9 2714001С Василик Ірина Романівна 18,68 23,00 34 75,68 
 10 2714035С Ткачик Володимир Іванович 16,68 22,00 36 74,68 
 11 2714095С Слободянюк Наталія Андріївна 20,00 26,00 28 74,00 
 12 2714021С Малюга Юрій Ігорович 17,24 22,00 34 73,24 
 13 2714014С Криськув Діана Едуардівна 17,92 23,00 32 72,92 
 14 2718103С Микицей Володимир Сергійович 16,68 26,00 30 72,68 
 15 2714018С Легінович Орест Володимирович 15,60 25,00 32 72,60 
 16 2714036С Фай Василь Богданович 17,04 27,00 28 72,04 
 17 2714045С Протасеня Павло Миколайович 14,00 26,00 32 72,00 
 18 2714039С Шийка Тамара Іванівна 17,76 22,00 32 71,76 
 19 2714038С Флис Софія Тарасівна 16,84 20,00 34 70,84 
 20 2718101С Сенюк Юрій Романович 12,76 26,00 32 70,76 
 21 2714002С Гначук Олег Валентинович 15,44 30,00 24 69,44 
 22 2714068С Звізло Юлія Зеновіївна 18,32 25,00 26 69,32 
 23 2714030С Пелех Богдан Андрійович 14,48 26,00 28 68,48 
 24 2714009С Коник Ірина Романівна 16,88 27,00 24 67,88 
 25 2714011С Корольков Юрій Андрійович 14,08 27,00 26 67,08 
 26 2714116С Фітьо Орися Ігорівна 13,92 29,00 24 66,92 
 27 2714059С Вуїв Ярема Орестович 15,60 29,00 22 66,60 
 28 2714017С Лахманюк Ольга Олегівна 13,60 29,00 24 66,60 
 29 2714123С Блавацький Роман  15,52 24,00 26 65,52 
 30 2714004С Жеребецький Ярослав  13,88 22,00 28 63,88 
 31 2714023С Мацько Володимир Андрійович 16,40 26,00 20 62,40 
 32 2714140С Митко Василь Іванович 13,40 25,00 24 62,40 
 33 2714028С Павлів Богдан Юрійович 15,32 20,00 26 61,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 10 



 34 2714027С Осінчук Наталія Русланівна 16,68 17,00 26 59,68 
 35 2714067С Заяць Артур Романович 15,52 24,00 20 59,52 
 36 2714126С Гайдукевич Ростислав Олегович 15,40 24,00 20 59,40 
 37 2714029С Панчук Ірина Ярославівна 15,32 18,00 26 59,32 
 38 2714101С Телепко Божена Тарасівна 15,32 30,00 14 59,32 
 39 2714013С Кравецький Ярослав Богданович 14,68 18,00 26 58,68 
 40 2714005С Жук Владислав Михайлович 16,84 17,00 24 57,84 
 41 2714037С Федак Катерина Іванівна 14,76 25,00 18 57,76 
 42 2714149С Савельєв Роман Ігорович 16,36 25,00 16 57,36 
 43 2714050С Біганський Богдан Ярославович 15,20 24,00 18 57,20 
 44 2714139С Медвідь Богдан Андрійович 17,04 21,00 18 56,04 
 45 2714157С Безруков Олег Олегович 13,64 22,00 20 55,64 
 46 2714077С Литвин Олександр Андрійович 15,72 19,00 20 54,72 
 47 2714099С Стечишин Юрій Віталійович 16,32 24,00 14 54,32 
 48 2714146С Регуш Олена Ігорівна 15,28 21,00 18 54,28 
 49 2714119С Авраменко Анна Вікторівна 15,76 22,00 16 53,76 
 50 2714010С Коркушко Ігор Ігорович 14,08 19,00 20 53,08 
 51 2714044С Маслянко Андрій Юрійович 13,60 19,00 20 52,60 
 52 2714127С Дмитрів Мар'яна Олегівна 14,12 24,00 14 52,12 
 53 2714160С Швець Маркіян Володимирович 13,16 20,00 18 51,16 
 54 2714145С Плотиця Наталія Степанівна 15,52 15,00 20 50,52 
 55 2718102С Ворко Святослав Васильович 12,32 20,00 18 50,32 
 56 2714015С Кузик Андрій Васильович 12,32 16,00 14 42,32 
 57 2714008С Колісніченко Діана Михайлівна 13,72 18,00 10 41,72 
 58 2716255С Климкович Дмитро Богданович 12,32 18,00 10 40,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 10 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Прикладна математика (освітньо-наукова) 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2714033С Сподар Ірина Володимирівна 20,00 30,00 44 94,00 
 2 2714031С Солук Олена Орестівна 18,68 28,00 40 86,68 
 3 2714025С Мищишин Наталія Володимирівна 18,12 24,00 42 84,12 
 4 2714032С Соляр Ольга Ігорівна 17,80 29,00 32 78,80 
 5 2714088С Пилипчук Анатолій Ігорович 18,40 29,00 30 77,40 
 6 2714019С Лядрик Остап Зеновійович 17,32 28,00 32 77,32 
 7 2714024С Медвідь Оксана Петрівна 17,76 25,00 34 76,76 
 8 2714001С Василик Ірина Романівна 18,68 23,00 34 75,68 
 9 2714035С Ткачик Володимир Іванович 16,68 22,00 36 74,68 
 10 2714095С Слободянюк Наталія Андріївна 20,00 26,00 28 74,00 
 11 2714021С Малюга Юрій Ігорович 17,24 22,00 34 73,24 
 12 2714014С Криськув Діана Едуардівна 17,92 23,00 32 72,92 
 13 2714018С Легінович Орест Володимирович 15,60 25,00 32 72,60 
 14 2714036С Фай Василь Богданович 17,04 27,00 28 72,04 
 15 2714039С Шийка Тамара Іванівна 17,76 22,00 32 71,76 
 16 2714038С Флис Софія Тарасівна 16,84 20,00 34 70,84 
 17 2718101С Сенюк Юрій Романович 12,76 26,00 32 70,76 
 18 2714009С Коник Ірина Романівна 16,88 27,00 26 69,88 
 19 2714002С Гначук Олег Валентинович 15,44 30,00 24 69,44 
 20 2714068С Звізло Юлія Зеновіївна 18,32 25,00 26 69,32 
 21 2714030С Пелех Богдан Андрійович 14,48 26,00 28 68,48 
 22 2714011С Корольков Юрій Андрійович 14,08 27,00 26 67,08 
 23 2714116С Фітьо Орися Ігорівна 13,92 29,00 24 66,92 
 24 2714059С Вуїв Ярема Орестович 15,60 29,00 22 66,60 
 25 2714017С Лахманюк Ольга Олегівна 13,60 29,00 24 66,60 
 26 2714123С Блавацький Роман  15,52 24,00 26 65,52 
 27 2714004С Жеребецький Ярослав  13,88 22,00 28 63,88 
 28 2714016С Ласійчук Іван Васильович 16,56 23,00 24 63,56 
 29 2714023С Мацько Володимир Андрійович 16,40 26,00 20 62,40 
 30 2714028С Павлів Богдан Юрійович 15,32 20,00 26 61,32 
 31 2714027С Осінчук Наталія Русланівна 16,68 17,00 26 59,68 
 32 2714067С Заяць Артур Романович 15,52 24,00 20 59,52 
 33 2714029С Панчук Ірина Ярославівна 15,32 18,00 26 59,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 10 



 34 2714101С Телепко Божена Тарасівна 15,32 30,00 14 59,32 
 35 2714013С Кравецький Ярослав Богданович 14,68 18,00 26 58,68 
 36 2714005С Жук Владислав Михайлович 16,84 17,00 24 57,84 
 37 2714037С Федак Катерина Іванівна 14,76 25,00 18 57,76 
 38 2714149С Савельєв Роман Ігорович 16,36 25,00 16 57,36 
 39 2714050С Біганський Богдан Ярославович 15,20 24,00 18 57,20 
 40 2716250С П'ятенко Ніна Олександрівна 13,44 24,00 18 55,44 
 41 2714077С Литвин Олександр Андрійович 15,72 19,00 20 54,72 
 42 2714099С Стечишин Юрій Віталійович 16,32 24,00 14 54,32 
 43 2714119С Авраменко Анна Вікторівна 15,76 22,00 16 53,76 
 44 2714010С Коркушко Ігор Ігорович 14,08 19,00 20 53,08 
 45 2714044С Маслянко Андрій Юрійович 13,60 19,00 20 52,60 
 46 2714127С Дмитрів Мар'яна Олегівна 14,12 24,00 14 52,12 
 47 2714145С Плотиця Наталія Степанівна 15,52 15,00 20 50,52 
 48 2718102С Ворко Святослав Васильович 12,32 20,00 18 50,32 
 49 2714015С Кузик Андрій Васильович 12,32 16,00 14 42,32 
 50 2714008С Колісніченко Діана Михайлівна 13,72 18,00 10 41,72 
 51 2716255С Климкович Дмитро Богданович 12,32 18,00 10 40,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 7 із 10 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Системний аналіз  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2714031С Солук Олена Орестівна 18,68 28,00 42 88,68 
 2 2714124С Бойко Іванна Романівна 13,16 30,00 44 87,16 
 3 2716253С Гнот Володимир Володимирович 15,76 24,00 46 85,76 
 4 2714121С Банащук Софія Володимирівна 19,76 26,00 38 83,76 
 5 2714141С Олеськів Любомир Ростиславович 17,64 29,00 36 82,64 
 6 2714073С Кормушин Ярослав  19,20 27,00 36 82,20 
 7 2714136С Магеровська Олена Юріївна 18,24 26,00 34 78,24 
 8 2714158С Луцик Марія Володимирівна 12,84 29,00 36 77,84 
 9 2714059С Вуїв Ярема Орестович 15,60 29,00 32 76,60 
 10 2714142С Опірський Максим Юрійович 16,48 24,00 36 76,48 
 11 2714143С П'ятак Тарас Юрійович 17,28 26,00 32 75,28 
 12 2714138С Маляр Оксана Володимирівна 15,64 25,00 34 74,64 
 13 2714085С Онищак Олег Ігорович 18,20 26,00 30 74,20 
 14 2714151С Хабурська Анастасія Михайлівна 19,16 25,00 30 74,16 
 15 2714152С Худьо Богдан Степанович 13,16 23,00 38 74,16 
 16 2714039С Шийка Тамара Іванівна 17,76 22,00 34 73,76 
 17 2714155С Юськевич Маркіян Васильович 15,64 26,00 32 73,64 
 18 2714070С Каськун Михайло Данилович 19,40 27,00 26 72,40 
 19 2714009С Коник Ірина Романівна 16,88 27,00 28 71,88 
 20 2714090С Посівнич Юрій Михайлович 18,72 27,00 26 71,72 
 21 2714131С Кінах Роман Олегович 15,52 26,00 30 71,52 
 22 2714068С Звізло Юлія Зеновіївна 18,32 25,00 28 71,32 
 23 2714060С Гасюк Іван Романович 15,12 30,00 26 71,12 
 24 2714024С Медвідь Оксана Петрівна 17,76 25,00 28 70,76 
 25 2714130С Кібальніков Андрій Вікторович 16,60 26,00 28 70,60 
 26 2714088С Пилипчук Анатолій Ігорович 18,40 29,00 22 69,40 
 27 2714091С Прокопович Дарія Юріївна 15,40 24,00 30 69,40 
 28 2714087С Пилип Остап Несторович 15,80 23,00 30 68,80 
 29 2714049С Артерчук Богдана Олександрівна 16,52 22,00 30 68,52 
 30 2714095С Слободянюк Наталія Андріївна 20,00 26,00 22 68,00 
 31 2714001С Василик Ірина Романівна 18,68 23,00 26 67,68 
 32 2714134С Кулик Ігор Юрійович 14,60 23,00 30 67,60 
 33 2714153С Шастун Михайло Олександрович 14,48 21,00 32 67,48 
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 34 2714018С Легінович Орест Володимирович 15,60 25,00 26 66,60 
 35 2714072С Коломоєць Анастасія Василівна 17,80 22,00 26 65,80 
 36 2714156С Яцинин Уляна Юріївна 14,60 25,00 26 65,60 
 37 2714149С Савельєв Роман Ігорович 16,36 25,00 24 65,36 
 38 2714019С Лядрик Остап Зеновійович 17,32 28,00 20 65,32 
 39 2714150С Стопець Остап Тарасович 14,96 24,00 26 64,96 
 40 2714069С Кінах Юрій Олегович 15,60 25,00 24 64,60 
 41 2714144С Пиза Віталій Зіновійович 15,04 25,00 24 64,04 
 42 2714117С Ємелін Олексій Сергійович 16,00 22,00 26 64,00 
 43 2714045С Протасеня Павло Миколайович 14,00 26,00 24 64,00 
 44 2718105С Бойко Олекса-Михайло  13,32 26,00 24 63,32 
 45 2714101С Телепко Божена Тарасівна 15,32 30,00 18 63,32 
 46 2714050С Біганський Богдан Ярославович 15,20 24,00 24 63,20 
 47 2714097С Стахів Ростислав Юрійович 15,12 30,00 18 63,12 
 48 2714038С Флис Софія Тарасівна 16,84 20,00 26 62,84 
 49 2714122С Бартіш Михайло Ярославович 17,04 25,00 20 62,04 
 50 2714139С Медвідь Богдан Андрійович 17,04 21,00 24 62,04 
 51 2714004С Жеребецький Ярослав  13,88 22,00 26 61,88 
 52 2714056С Васильчак Сергій Володимирович 13,72 26,00 22 61,72 
 53 2714051С Балацюк Андрій Анатолійович 14,00 27,00 20 61,00 
 54 2714118С Івашкович Роман  15,40 21,00 24 60,40 
 55 2714140С Митко Василь Іванович 13,40 25,00 22 60,40 
 56 2714025С Мищишин Наталія Володимирівна 18,12 24,00 18 60,12 
 57 2714067С Заяць Артур Романович 15,52 24,00 20 59,52 
 58 2714126С Гайдукевич Ростислав Олегович 15,40 24,00 20 59,40 
 59 2714084С Олексин Михайло Михайлович 14,32 21,00 24 59,32 
 60 2714075С Кузь Роман Ігорович 16,20 27,00 16 59,20 
 61 2714099С Стечишин Юрій Віталійович 16,32 24,00 18 58,32 
 62 2714146С Регуш Олена Ігорівна 15,28 21,00 22 58,28 
 63 2714127С Дмитрів Мар'яна Олегівна 14,12 24,00 20 58,12 
 64 2714123С Блавацький Роман  15,52 24,00 18 57,52 
 65 2714078С Маїк Роман Олегович 14,40 27,00 16 57,40 
 66 2714029С Панчук Ірина Ярославівна 15,32 18,00 24 57,32 
 67 2714010С Коркушко Ігор Ігорович 14,08 19,00 24 57,08 
 68 2713157С Левкович Омелян Миколайович 14,84 28,00 14 56,84 
 69 2714077С Литвин Олександр Андрійович 15,72 19,00 22 56,72 
 70 2714035С Ткачик Володимир Іванович 16,68 22,00 18 56,68 
 71 2714017С Лахманюк Ольга Олегівна 13,60 29,00 14 56,60 
 72 2714044С Маслянко Андрій Юрійович 13,60 19,00 24 56,60 
 73 2714086С Пігура Андрій Васильович 15,12 25,00 16 56,12 
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 74 2714080С Мариняк Володимир Дмитрович 13,00 21,00 22 56,00 
 75 2714005С Жук Владислав Михайлович 16,84 17,00 22 55,84 
 76 2714160С Швець Маркіян Володимирович 13,16 20,00 22 55,16 
 77 2714116С Фітьо Орися Ігорівна 13,92 29,00 12 54,92 
 78 2714102С Фурта Юлія Ігорівна 15,92 25,00 14 54,92 
 79 2718102С Ворко Святослав Васильович 12,32 20,00 22 54,32 
 80 2714125С Бринярський Олег  15,76 22,00 16 53,76 
 81 2714027С Осінчук Наталія Русланівна 16,68 17,00 20 53,68 
 82 2714103С Швець Дем'ян Богданович 12,60 23,00 18 53,60 
 83 2715260С Підкович Владислав Андрійович 13,40 24,00 16 53,40 
 84 2718101С Сенюк Юрій Романович 12,76 26,00 14 52,76 
 85 2714145С Плотиця Наталія Степанівна 15,52 15,00 22 52,52 
 86 2714148С Романів Остап Дмитрович 16,12 26,00 10 52,12 
 87 2714119С Авраменко Анна Вікторівна 15,76 22,00 14 51,76 
 88 2714137С Маласняк Роман Михайлович 12,72 23,00 14 49,72 
 89 2714046С Ільків Святослав Тарасович 13,52 18,00 18 49,52 
 90 2714013С Кравецький Ярослав Богданович 14,68 18,00 16 48,68 
 91 2714079С Майстришин Арсен Ігорович 15,60 21,00 12 48,60 
 92 2714157С Безруков Олег Олегович 13,64 22,00 10 45,64 
 93 2714129С Златоус Святослав Дмитрович 14,60 23,00 8 45,60 
 94 2718097С Павлюк Оксана Орестівна 17,96 16,00 6 39,96 
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